


 
 

 
 

 

PREFEITURA DE MANAUS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONTROLE INTERNO – SEMEF 

 
 

EDITAL N° 10/2019 DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E ESTUDO DE CASO DO CARGO 
B02-TÉCNICO FAZENDÁRIO 

 
 
 

O Secretário Municipal de Finanças, Tecnologia da Informação e Controle Interno, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o contido no Edital nº 02/2019, publicado no Diário Oficial do Município de Manaus, edição de 
20/02/2019, RESOLVE:  

 
1. INFORMAR que houve atribuição de questão, conforme abaixo discriminado, objeto de recursos julgados 

procedentes pela área responsável da Fundação Carlos Chagas, de acordo com o Capítulo 11 – Dos 

Recursos. Os demais recursos foram analisados e julgados improcedentes. 

  
Atribuição de Questão 
Questão 23 tipo 1        
Questão 23 tipo 2        
Questão 24 tipo 3        
Questão 24 tipo 4        
Questão 21 tipo 5        
 

2. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados de acordo com o estabelecido nos Capítulos 8 e 9 

do Edital 02/2019 de Abertura de Inscrições, por meio dos Anexos I e II deste Edital. 

 

2.1 As decisões dos recursos quanto à aplicação das Provas, divulgação das questões e gabaritos preliminares 

serão levadas ao conhecimento de todos os candidatos por meio do site da Fundação Carlos Chagas 

(www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e ficarão disponíveis pelo prazo de 7 

(sete) dias a contar da data de publicação deste Edital. 

 

3. INFORMAR que a vista da Folha de Respostas da Prova Objetiva ficará disponível no site da Fundação 

Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), conforme itens 11.7 e 11.8, do Capítulo 11 do Edital de 

Abertura de Inscrições. 

 

4. ESTABELECER que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no prazo de 03 

(três) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação 

Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso 

Público. 

 

 

Manaus, 06 de agosto de 2019. 

 

 
Lourival Litaiff Praia 

Secretário Municipal de Finanças, Tecnologia 
da Informação e Controle Interno – SEMEF 

 
  

http://www.concursosfcc/
http://www.concursosfcc.com.br/
http://www.concursosfcc/


ANEXO I 

 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

 

Cargo: B02 - TÉCNICO FAZENDÁRIO 

  

 

NÚMERO   NOME                                         DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0024498d HUMBERTO PIRES DE CARVALHO 0000000007040315 387.50 1 

0025155a GEOVANNI CRUZ MOREIRA E SILVA 0000000019220189 382.50 2 

0026023k PAULO AFONSO DE ALCANTARA FERREIRA 0000000019309937 377.50 3 

0025917c MARCUS VINICIUS OLIVEIRA RAMOS 0000000024099422 375.00 4 

0024457a JOAO LUIZ MENDES ROMAO 0000000008083579 370.00 5 

0024314a EDUARDO TETSUO AMEKU 000000044969365X 367.50 6 

0025555f GIZELLE GAMA SALES 0000000022783130 367.50 6 

0025576c NILSON SILVA DE ASSIS 0000000205952583 367.50 6 

0025279h VAGNER NOGUEIRA FERNANDES 0000000000752668 367.50 6 

0024544g FLAVIO BARCELOS TAROUCO CORREA 0000000230919748 365.00 10 

0024922b SINEZIO GOMES DE ALMEIDA NETO 0000000018838960 365.00 10 

0025208g JOSE RIBAMAR PESSOA JUNIOR 0000000003176721 362.50 12 

0024261f BRUNA MENEZES MACHADO 0000000000797462 360.00 13 

0024990h DAVID VIANA DE OLIVEIRA 0002003010323304 360.00 13 

0025329h PEDRO EUGENIO TOURINHO BATISTA 0000000002709200 360.00 13 

0025738c THALES DE ASSIS CARVALHO 0000000213265275 360.00 13 

0024782a DAYANE MAYELY SILVA DE OLIVEIRA 0000000017553016 357.50 17 

0025814d GABRIEL VERLY FERREIRA 0000000282437805 355.00 18 

0023921f GIULIANO GARIB 0000000056076964 355.00 18 

0025123j RAFAEL PEDROSA ALVES BRAGA 0000000008125713 355.00 18 

0025197f DIOGO MOREIRA GURGEL GUERRA 0000000002690028 352.50 21 

0025969k LUCAS MORAES LIMA 0000000022785086 352.50 21 

0025065k RAFAEL COSTA FERNANDES 0000000028449193 352.50 21 

0025086h DIVINO JOSE CARDOSO NAZARE 0000000022857346 350.00 24 

0025559c HERICK SANDER MORAES RAMOS 0000000000528874 350.00 24 

0025670f LYTTON LOMAS PIMENTA DE MEDEIROS FILHO 0000000013481878 350.00 24 

0024164h THIAGO NORONHA DAMASCENO OLIVEIRA 0000000016538552 350.00 24 

0023868f GUSTAVO DE ANDRADE PIEROTE 0000000002924103 347.50 28 

0024634h HERBERT ANDREWS LUCENA DOS SANTOS 0000000000269680 347.50 28 

0024875h THAIS COIMBRA NINA(D) 0000000014543257 347.50 28 

0024605a MATHEUS CORDEIRO MOTTA 0000001198870613 345.00 31 

0024480g VITOUR GONSALVES TOURINO 0000000002449593 345.00 31 

0024668c ALEXANDRE GOES TEIXEIRA 0000000016249232 342.50 33 

0025541f BEATRIZ NICOLE PEIXOTO DA SILVA 000000MG15666619 342.50 33 

0024489c DEBORA CRISTINA PASSOS DE SA 0000000020130058 342.50 33 

0024319k HENA FERNANDA SOARES FERREIRA 0000000019570074 342.50 33 

0025069h ROBSON ALVES DESMONI DE SOUSA 0000000100370154 342.50 33 

0023986a VINICIUS RIBEIRO NASCIMENTO 0000000002374037 342.50 33 

0024547b GREGORIO MATEUS DE ARAGAO ARAUJO 0000000002613171 337.50 39 

0024590c JAMES HOLLYFYLD CARVALHO CAMARA 0000000002659663 337.50 39 

0023843a PEDRO PEREIRA DA SILVA(D) 0000000002693515 337.50 39 

0025271c RAYLSO NAHIM PEREIRA 0000000015291707 337.50 39 

0025139c ANTONIO ANASTACIO CAVALCANTE NETO 0000000019330693 335.00 43 

0025651b CARLOS ALBERTO SERRAO DA SILVA 0000000000881589 335.00 43 

0025405i IGOR CRAVO FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 0000000011569749 335.00 43 

0024592g JESSIKA LOUREIRO ZAMITH 0000000018584098 335.00 43 

0025983e SEVILHA NEVES LOUREIRO 0000000011218886 335.00 43 

0025703f BRUNO SIDRONE CORREA 0000000024656844 332.50 48 

0025324i VIRGINIO ATHAN COSTA 0000000022863931 332.50 48 

0023767k CAROLYNE BARREIROS LOPES 0000000001026748 330.00 50 

0024186g FANNY CAVADINI 0000000012904260 330.00 50 

0024688i IGOR FERREIRA BARBOZA DA SILVA 0000000007908892 330.00 50 

0023784k KAMILLA GOMES DA SILVA PESSOA 0000000027572560 330.00 50 

0024511c MARIANA HERMINIA DA COSTA 0000000003135523 330.00 50 

0026081c THIAGO HENRIQUE NEVES VIANA BRAVO 0000000019314485 330.00 50 

0026013h JEAN CARLOS RAMOS DE OLIVEIRA 0000000000490936 327.50 56 

0025257i JOSE CARDOSO DE CARVALHO 0000000016683196 327.50 56 

0023995b DIEGO SANTANA DE ARAUJO 0000000030163285 325.00 58 

0023916b FELIPE VASCONCELOS DE CASTRO 0000000005069435 325.00 58 

0026055b GABRIEL DE SOUZA CAVALCANTE 0000000017478545 325.00 58 

0025966e LARISSA CATARINE MEDEIROS BATISTA BARRETO 0000000002768515 325.00 58 

0024960j MIKIO ENOKIZONO JUNIOR 0000000084667773 325.00 58 



NÚMERO   NOME                                         DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0024825d THIAGO FREITAS DA SILVA 0000000018640370 325.00 58 

0024362a FERNANDO JORGE FERREIRA CUNHA 000000043768636X 322.50 64 

0024899k GABRIEL DE SOUZA CERVEIRA PEREIRA 0000000024152161 322.50 64 

0024636a IGOR ANGELO MONTEIRO 0000002413312629 322.50 64 

0025367e NAYLA VIVIANE BASTOS DE OLIVEIRA 0000000016434226 322.50 64 

0024726b ALEXANDRE FERREIRA DE ALENCAR 0000000013810251 320.00 68 

0024994e DIOGO GUIMARAES FLUGGE FERRARESSO 0000000003733893 320.00 68 

0024138g FABRICIO SOUZA DE OLIVEIRA 0000000016005074 320.00 68 

0025421g PEDRO MORAIS NEVES 0000020084298531 320.00 68 

0023980k RAPHAEL KAZUHISA OYA KABASHIMA 0000000017760240 320.00 68 

0025175g ROBERTA PEREIRA DOS SANTOS 0000000086248484 320.00 68 

0025805c DANILO VIANA COELHO 0000000033010633 317.50 74 

0026008d GERALDO JORGE SALES ROCHA JUNIOR 0000000017449014 317.50 74 

0026108h JOAO CARLOS FERREIRA DA FONSECA 0000000003083496 317.50 74 

0024260d ANDRE NASCIMENTO SIDOU 0000000020646780 315.00 77 

0025453i ERIKA BARRONCAS MAQUINE DA SILVA 0000000024657603 315.00 77 

0025760g JESSICA SANTOS VILLAR 0000000002572474 315.00 77 

0025420e PEDRO FELIPE MAGALHAES VIEIRA 0002003010459591 315.00 77 

0026083g VINICIUS MOLINA ROMANO 0000000000760362 315.00 77 

0026035g WAGNER MARTINS DOS SANTOS MONTEIRO 0000000024781460 315.00 77 

0024926j YAN VICTOR GONCALVES CAMPELO 0000000022261907 315.00 77 

0025428j THAYANE BESSA FARIAS 0002005030003123 312.50 84 

0026043f CAMILA DA SILVA ABINADER 0000000019410980 310.00 85 

0025034k DANIELLE CARVALHO ASSUNCAO 0002004009171847 310.00 85 

0024269k FLAVIANO GOMES DE FRANCA 0000000020822367 310.00 85 

0025672j MARCELO AUGUSTO MENEZES DE ARAUJO 0000000015380114 310.00 85 

0025785a RICARDO GOMES DOS SANTOS PANTOJA 0000000032246102 310.00 85 

0025383c VITOR DE ANDRADE LIMA 0000000016271734 310.00 85 

0025396a DEBORA TORRES DE CASTRO AZEVEDO 0000000034483179 307.50 91 

0024539c ELAINE CRISTINA CORREA PAIVA 0000000006385265 307.50 91 

0025568d LEANDRO ALVES GUIMARAES 0000000013710132 307.50 91 

0026178g SAMIR ANTONIO MIRANDA ALBINO 000000MG12024896 307.50 91 

0025081i ANNA VICTORIA DE FREITAS SOBREIRA 0000000024000833 305.00 95 

0024283e OSWALDO RYLBERTH DOS SANTOS COSTA 0000000020728158 305.00 95 

0024984b CAIO ALMEIDA MIRANDA 0000000006521009 302.50 97 

0023860a CAIO CESAR PAULINO CAVALCANTE 0000000023474467 302.50 97 

0025564g JOSIELSON CARVALHO DE SOUSA 0000000003137600 302.50 97 

0025118f MATEUS VIANA SIMOES 0000000004728023 302.50 97 

0025173c RENATO BARROSO GUIMARAES 0000000017968542 302.50 97 

0024291d RONALDO REZENDE APARECIDO DE ANDRADE 00000829657SSPRO 302.50 97 

0026262g WESLLEY JUVENCIO GOMES 0002007010394352 302.50 97 

0023769d DANIEL QUIRINO WANDERLEY 0000000003242811 300.00 104 

0025295f ERIBERTO FERREIRA MOTA 0000000030975026 300.00 104 

0025091a FERNANDO EGLER CHOROBURA 00000824061SSPRO 300.00 104 

0024900c GABRIEL FIGUEIRA DE SOUZA 0000000019582846 300.00 104 

0024353k CAROLINE VASCONCELOS GONCALVES MATOS 0000000019427336 297.50 108 

0026242a JOSIANE SILVA DE OLIVEIRA ARAUJO 0000000000889757 297.50 108 

0025362f LUIZ AUGUSTO ARAUJO DINIZ GUEDES DE OLIVEIRA 0000000003607460 297.50 108 

0025060a MONALIZA PIRES LIMA 0000000020706014 297.50 108 

0025550g DAVID SILVA DE ALBUQUERQUE 0000000017438934 295.00 112 

0025016i SANDRO ROBERTO COSTA DA SILVA 0000000011175214 295.00 112 

0025741c VANIA ROCHA DE OLIVEIRA 0000000020865104 295.00 112 

0026084i VIVIANE MARIA MIRANDA EREMITA DA SILVA 0000000012721840 295.00 112 

0025796f ANDRE MENDES GUIRRA 0000000098276322 292.50 116 

0024597f LEONARDO MONTEIRO MARANHAO RODRIGUES 0000000014474590 292.50 116 

0024963e RAFAEL SA LEITAO CABRAL DE MELO 0000000007340491 292.50 116 

0025067d REBSON BERNARDO DE SOUZA 0000000024250767 292.50 116 

0026226c WALLACE ALBUQUERQUE DA SILVA(D) 0000000018174159 292.50 116 

0024217c CAROLINA DOS SANTOS GOMES 0000000020314094 290.00 121 

0023910a DANIEL SORIA NEGREIROS 0000000018164455 290.00 121 

0025448e DAVID SOARES ABECASSIS JUNIOR 0000000017622670 290.00 121 

0024009g JOAO PAULO DANTAS PINHEIRO 0000000024538965 290.00 121 

0025378j SAMUEL TEIXEIRA LOPES 0000000015507288 290.00 121 

0023853d AIMEE CAVALCANTE MONTEIRO 0000000020673710 287.50 126 

0024619a ANA VIRGINIA DA SILVA FERREIRA 0000000019834101 287.50 126 

0026152k HORACIO JOSE DE OLIVEIRA NETO 0000000262104601 287.50 126 

0024075i THALES ACRIS BARROSO 0000000015205274 287.50 126 

0025860k DEBORA JACQUELINE PEREIRA DOS REIS 0000000015195864 285.00 130 

0025097b GUSTAVO BRAGA DE SOUZA 0000000020424663 285.00 130 

0025456d GUSTAVO FONTENELE BRITO SOARES 0000000002615861 285.00 130 

0025441b ANDREA VICKY DE MORAES MELO 0000000003172373 282.50 133 

0024657i RAONI CAMILO BARBOSA DE OLIVEIRA 0000000015480763 282.50 133 



NÚMERO   NOME                                         DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0025435g ALAINE BATISTA DA SILVA 0000000020179090 280.00 135 

0024584h DANIEL ELIAS NEGRAO DUARTE 0000000002928855 280.00 135 

0026048e DANIEL TAVARES RIBEIRO 0000000017233852 280.00 135 

0025968i LEONARDO VALOIS COSTA 0000000007251036 280.00 135 

0024864c MARCOS TEIXEIRA DE SOUZA 0000000009669817 280.00 135 

0025425d ROBSON CARVALHO DA SILVA 0000000019658125 280.00 135 

0025851j ANDRESSA ROBERTA SOARES BASTOS 0000000000853775 277.50 141 

0024361j EVELIN DE CERQUEIRA MELO 0000001133234682 277.50 141 

0024205g PAULO HENRIQUE SILVESTRE DE SOUZA(D) 0000000006844218 277.50 141 

0025063g PAULO RICARDO ISOLINO SAMPAIO 0000000018041698 277.50 141 

0024249e SINTIQUE JUDA POMPEU BESSA 0000000019531826 277.50 141 

0023851k WELTON CAMARGO MIRANDA 0000000011193719 277.50 141 

0023772d EDSON SOARES BORGES 0000000016890124 275.00 147 

0026070i MICHELLE DE OLIVEIRA BARBOSA VERAS 0000000003230430 275.00 147 

0024665h TAILENI DO NASCIMENTO ATAIDE KANAWATI 0000000013992589 275.00 147 

0024837k DORALINA SANTOS DA SILVA 0000000011169230 272.50 150 

0024317g GLORIA KEIKO SHISHIDO DE SOUZA 0000000008786992 272.50 150 

0025458h IVANA GOMES MELO MARTINS 0000000010448250 272.50 150 

0025161g IVANETE  DA SILVA SANTOS 0000000018828604 272.50 150 

0025209i JOSE ROBERTO SOBRINHO LIMA 0000000003274510 272.50 150 

0026224j RODRIGO HAMILTON MOURAO 0000000013779435 272.50 150 

0026181g THAYS CAVALCANTE LIMA 0002007009050130 272.50 150 

0025149f ERIKO VASCONCELOS COELHO 0000000004393597 270.00 157 

0024643i JEANE KRISTINE DE OLIVEIRA FREITAS 0000000015319962 270.00 157 

0024772i THIAGO MARINHO DE SOUSA 0000000005924497 270.00 157 

0025647k ANDRE JOSE DA SILVA 0000000002350802 267.50 160 

0023779g HORACIO COSTA SILVA 0000000003884626 267.50 160 

0025220h MORGANA PEREIRA FILGUEIRAS 0000000019429207 267.50 160 

0025015g RUDSON ALVES E SILVA 0000000018087540 267.50 160 

0024469h RAFAEL ARAUJO DE CARVALHO(D) 0000001000444958 265.00 164 

0025187c ANTONIO ALVES JUNIOR 0000000001648954 262.50 165 

0026099k DARLISON DA SILVA SANTOS 0000000021402159 262.50 165 

0024646d LEONARDO HENRIQUE FARES FIGUEIREDO 0000000025913573 262.50 165 

0024820e RAPHAEL CAVALCANTE MONTEIRO 0000000024456284 262.50 165 

0024518f SHAUENIA KELWIN HONORATO DANIEL 0000000019500084 262.50 165 

0025903c EWERTON CLAUDINO TEIXEIRA 0000000015793842 260.00 170 

0024854k KELLY FARIAS DE MORAES 0000000017218950 260.00 170 

0023842j PAULO ITALO SALES CASTRO 0000000024720666 260.00 170 

0024122c ALAN SILVEIRA DE OLIVEIRA 0000000128257789 257.50 173 

0023944g ALEX DA COSTA MAMED 0000000012260800 257.50 173 

0024746h JOSE RIBAMAR MARTINS CARNEIRO 0000000004332051 257.50 173 

0024413c MARIA ANTONIA RIPARDO PIRES 0000000013121006 257.50 173 

0026029a ROZENILDO NASCIMENTO DA SILVA 0000000010464476 257.50 173 

0023939c VIVIANNY KAROL FERNANDES DOS SANTOS 0000000019952740 257.50 173 

0024834e DANILO JACQUES PEIXOTO COSTA 0000000000382030 255.00 179 

0023777c HIDELBRANDO OLIVEIRA DA ROCHA 0000000020782845 255.00 179 

0023780c JORGE LUIZ DA SILVA MELO 0000000022374124 255.00 179 

0025270a PAULA DAVILLA CAVALCANTE 0000000019413084 255.00 179 

0024714f ROSILENE BRANDAO DE SOUSA MAGALHAES 0000000254680333 255.00 179 

0024255k WASHINGTON LUIZ PEREIRA E SILVA JUNIOR 0000000004305066 255.00 179 

0023857a ANDRE DE SOUZA COELHO 0000000015941809 252.50 185 

0025706a CRISTIANO VIEIRA VIDAL 0000000021181764 252.50 185 

0024494g GABRIEL COUTINHO DE LIMA 0000000210171336 252.50 185 

0026068k MARIANE VANESSA DE RESENDE 000000MG16926850 252.50 185 

0025737a SANDRO AUGUSTO NOGUEIRA LIMA 0000000013215647 252.50 185 

0024345a YASMIM FERNANDES DE VASCONCELOS 0000000020709021 252.50 185 

0025392d ANDERSON LOPES DA SILVA PONTES 0000000005954016 250.00 191 

0023863g CLAUDIA SILVA THOMAZ DE LIMA 0000000046392007 250.00 191 

0026234b DIOGO MENDONCA DE SOUSA 0000000022956140 250.00 191 

0024449b ENNIO RODRIGO PINHEIRO SARAH 0000000010344268 250.00 191 

0025657c FERNANDO HENRIQUE DE ARAUJO MAGALHAES 0000000024894133 250.00 191 

0025095i GETULIO MATIAS DA SILVA JUNIOR 0000000004526071 250.00 191 

0023876e LUCELIA TAVEIRA CRISTINO 0000000016986792 250.00 191 

0025165d LUIZ CARLOS LEMOS DOS SANTOS 0000000024935565 250.00 191 

0025311k MARCELO SOUZA FROTA 0000000021135436 250.00 191 

0024155g MAURICIO MATOS CALACINA FERREIRA 0000000018152589 250.00 191 

0026250k MICHELLE HENOI SALLES DE LIMA SOUSA 0000000010642765 250.00 191 

0025939b ALEXANDRA LAILA CORDEIRO DE ALMEIDA E SILVA 0000000019922752 247.50 202 

0024880a ANDRE BARBOSA ASSAM 0000000015179311 247.50 202 

0024220c ENEAS ABEBE BIKILA SILVA 0000000021565333 247.50 202 

0024945c EVELLINY FEITOSA SILVA REGO 0000000022270680 247.50 202 

0024691i JEANNE SARAIVA LOPES 0000000024651494 247.50 202 



NÚMERO   NOME                                         DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0024324d JONISON ALVES DA SILVA 0000000030084563 247.50 202 

0023787f LORENA ALVES TAVARES 0000000023077735 247.50 202 

0024464i LUANA AMANCIO ALECRIM 0000000017548780 247.50 202 

0024763h RODRIGO CASTRO MIRANDA 0000000016914856 247.50 202 

0025583k SERGIO MENDES DE SA 0000000000791714 247.50 202 

0024253g VALDEMIR ANTONIO MONTE 000000009512780X 247.50 202 

0025189g BRUNO SOUZA CABRAL 0000000021424896 245.00 213 

0025754a DJACY LOPES DO NASCIMENTO JUNIOR 0000000003009926 245.00 213 

0024095d GUILHERME GUIMARAES SOARES 0000000020020910 245.00 213 

0024420k RAFHAEL PIMENTEL ALMEIDA 0000000024794554 245.00 213 

0025927f RICARDO JOSE FERNANDES MENDONCA 0000000069508778 245.00 213 

0025014e RONEISON BATISTA RAMOS 0000000018284370 245.00 213 

0026087d ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH 0000000024917621 242.50 219 

0024172g CAROLINE BEZERRA DE SOUSA 0000000019934777 242.50 219 

0023817k DIEGO EGUEZ DA SILVA 0000000024142336 242.50 219 

0024778j ALYSSA DE SOUZA PERES 0000000023911743 240.00 222 

0024171e CARLA SANTOS DA SILVA 0000000010771328 240.00 222 

0026144a DAVID JOSE PALHETA GONZALEZ 0000000009595872 240.00 222 

0025720f JOAO PEDRO DE OLIVEIRA DA SILVA 0000000020241330 240.00 222 

0025671h MACIEL MESQUITA DE SOUSA(D) 0000000019274440 240.00 222 

0024020f MARIA ADRIANA MESQUITA LIMA 0000000013754742 240.00 222 

0024706g RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO 0000000211102017 240.00 222 

0024296c SANDRO GATO PESSOA 0000000004026348 240.00 222 

0024346c YURI NOGUEIRA PINTO 0000000018091296 240.00 222 

 

230 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

OBJETIVAS) 

  

Cargo: B02 - TÉCNICO FAZENDÁRIO 

 NÚMERO   NOME                              DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CL_DEF  

0024875h THAIS COIMBRA NINA 0000000014543257 347.50 1 

0023843a PEDRO PEREIRA DA SILVA 0000000002693515 337.50 2 

0026226c WALLACE ALBUQUERQUE DA SILVA 0000000018174159 292.50 3 

0024205g PAULO HENRIQUE SILVESTRE DE SOUZA 0000000006844218 277.50 4 

0024469h RAFAEL ARAUJO DE CARVALHO 0000001000444958 265.00 5 

0025671h MACIEL MESQUITA DE SOUSA 0000000019274440 240.00 6 

6 Candidato(s) nesta opção 

 

 

ANEXO II 

 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA - 

ESTUDO DE CASO) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

 

Cargo: B02 - TÉCNICO FAZENDÁRIO 

  

 

NÚMERO   NOME                                       DOCUMENTO        OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CLASS  

0024498d HUMBERTO PIRES DE CARVALHO 0000000007040315 387.50 100.00 487.50 1 

0025155a GEOVANNI CRUZ MOREIRA E SILVA 0000000019220189 382.50 94.00 476.50 2 

0026023k PAULO AFONSO DE ALCANTARA FERREIRA 0000000019309937 377.50 91.00 468.50 3 

0025917c MARCUS VINICIUS OLIVEIRA RAMOS 0000000024099422 375.00 92.00 467.00 4 

0024922b SINEZIO GOMES DE ALMEIDA NETO 0000000018838960 365.00 100.00 465.00 5 

0024544g FLAVIO BARCELOS TAROUCO CORREA 0000000230919748 365.00 96.00 461.00 6 

0024457a JOAO LUIZ MENDES ROMAO 0000000008083579 370.00 91.00 461.00 7 

0025208g JOSE RIBAMAR PESSOA JUNIOR 0000000003176721 362.50 95.00 457.50 8 

0025555f GIZELLE GAMA SALES 0000000022783130 367.50 87.00 454.50 9 

0025065k RAFAEL COSTA FERNANDES 0000000028449193 352.50 100.00 452.50 10 

0024990h DAVID VIANA DE OLIVEIRA 0002003010323304 360.00 91.00 451.00 11 

0024261f BRUNA MENEZES MACHADO 0000000000797462 360.00 90.00 450.00 12 

0024782a DAYANE MAYELY SILVA DE OLIVEIRA 0000000017553016 357.50 90.00 447.50 13 

0025576c NILSON SILVA DE ASSIS 0000000205952583 367.50 80.00 447.50 14 

0025738c THALES DE ASSIS CARVALHO 0000000213265275 360.00 87.00 447.00 15 

0024164h THIAGO NORONHA DAMASCENO OLIVEIRA 0000000016538552 350.00 96.00 446.00 16 

0024875h THAIS COIMBRA NINA(D) 0000000014543257 347.50 98.00 445.50 17 



NÚMERO   NOME                                       DOCUMENTO        OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CLASS  

0025670f LYTTON LOMAS PIMENTA DE MEDEIROS FILHO 0000000013481878 350.00 95.00 445.00 18 

0025969k LUCAS MORAES LIMA 0000000022785086 352.50 91.00 443.50 19 

0025279h VAGNER NOGUEIRA FERNANDES 0000000000752668 367.50 75.00 442.50 20 

0025329h PEDRO EUGENIO TOURINHO BATISTA 0000000002709200 360.00 80.00 440.00 21 

0025814d GABRIEL VERLY FERREIRA 0000000282437805 355.00 84.00 439.00 22 

0025123j RAFAEL PEDROSA ALVES BRAGA 0000000008125713 355.00 83.00 438.00 23 

0023843a PEDRO PEREIRA DA SILVA(D) 0000000002693515 337.50 100.00 437.50 24 

0025086h DIVINO JOSE CARDOSO NAZARE 0000000022857346 350.00 87.00 437.00 25 

0024480g VITOUR GONSALVES TOURINO 0000000002449593 345.00 91.00 436.00 26 

0024634h HERBERT ANDREWS LUCENA DOS SANTOS 0000000000269680 347.50 88.00 435.50 27 

0024314a EDUARDO TETSUO AMEKU 000000044969365X 367.50 68.00 435.50 28 

0025541f BEATRIZ NICOLE PEIXOTO DA SILVA 000000MG15666619 342.50 92.00 434.50 29 

0024547b GREGORIO MATEUS DE ARAGAO ARAUJO 0000000002613171 337.50 95.00 432.50 30 

0023868f GUSTAVO DE ANDRADE PIEROTE 0000000002924103 347.50 85.00 432.50 31 

0025197f DIOGO MOREIRA GURGEL GUERRA 0000000002690028 352.50 80.00 432.50 32 

0024688i IGOR FERREIRA BARBOZA DA SILVA 0000000007908892 330.00 100.00 430.00 33 

0024592g JESSIKA LOUREIRO ZAMITH 0000000018584098 335.00 94.00 429.00 34 

0023986a VINICIUS RIBEIRO NASCIMENTO 0000000002374037 342.50 85.00 427.50 35 

0024319k HENA FERNANDA SOARES FERREIRA 0000000019570074 342.50 82.00 424.50 36 

0024605a MATHEUS CORDEIRO MOTTA 0000001198870613 345.00 77.00 422.00 37 

0026055b GABRIEL DE SOUZA CAVALCANTE 0000000017478545 325.00 95.00 420.00 38 

0026081c THIAGO HENRIQUE NEVES VIANA BRAVO 0000000019314485 330.00 90.00 420.00 39 

0023784k KAMILLA GOMES DA SILVA PESSOA 0000000027572560 330.00 90.00 420.00 40 

0025703f BRUNO SIDRONE CORREA 0000000024656844 332.50 87.00 419.50 41 

0024668c ALEXANDRE GOES TEIXEIRA 0000000016249232 342.50 75.00 417.50 42 

0025405i IGOR CRAVO FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 0000000011569749 335.00 82.00 417.00 43 

0024489c DEBORA CRISTINA PASSOS DE SA 0000000020130058 342.50 73.00 415.50 44 

0024511c MARIANA HERMINIA DA COSTA 0000000003135523 330.00 85.00 415.00 45 

0023767k CAROLYNE BARREIROS LOPES 0000000001026748 330.00 85.00 415.00 46 

0025069h ROBSON ALVES DESMONI DE SOUSA 0000000100370154 342.50 72.00 414.50 47 

0025139c ANTONIO ANASTACIO CAVALCANTE NETO 0000000019330693 335.00 78.00 413.00 48 

0025966e LARISSA CATARINE MEDEIROS BATISTA BARRETO 0000000002768515 325.00 87.00 412.00 49 

0023916b FELIPE VASCONCELOS DE CASTRO 0000000005069435 325.00 85.00 410.00 50 

0025257i JOSE CARDOSO DE CARVALHO 0000000016683196 327.50 71.00 398.50 51 

0025271c RAYLSO NAHIM PEREIRA 0000000015291707 337.50 60.00 397.50 52 

0024186g FANNY CAVADINI 0000000012904260 330.00 64.00 394.00 53 

0025324i VIRGINIO ATHAN COSTA 0000000022863931 332.50 61.00 393.50 54 

0024825d THIAGO FREITAS DA SILVA 0000000018640370 325.00 67.00 392.00 55 

 

55 Candidato(s) nesta opção 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

OBJETIVAS E DISCURSIVA - ESTUDO DE CASO) 

  

Cargo: B02 - TÉCNICO FAZENDÁRIO 

 

NÚMERO   NOME                              DOCUMENTO        OBJETIVA  DISCURSIVA  PONTOS  CL_DEF  

0024875h THAIS COIMBRA NINA 0000000014543257 347.50 98.00 445.50 1 

0023843a PEDRO PEREIRA DA SILVA 0000000002693515 337.50 100.00 437.50 2 

0026226c WALLACE ALBUQUERQUE DA SILVA 0000000018174159 292.50 83.00 375.50 3 

0024205g PAULO HENRIQUE SILVESTRE DE SOUZA 0000000006844218 277.50 83.00 360.50 4 

 

4 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 

 

 


